

Protokół nr 4/2015
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 28 stycznia 2015 r., w godz.10³⁰ – 11³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki na rok 2015.
 - b) przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2014.
 - c) powołania oraz określenia składu osobowego Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 2015-2017,
 - d) zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.
4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 - 2018”.
5. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 2/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 stycznia 2015 roku.**

****Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 3/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 21 stycznia 2015 roku.**

Ad.3

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki na rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki na rok 2015.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 7/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2014, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Przedstawiła analizę porównawczą średnich wynagrodzeń nauczycieli – art. 30 Karty Nauczyciela, a faktycznych średnich wynagrodzeń nauczycieli Powiatu Białogardzkiego w 2014 r. – **załącznik nr 5**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2014.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 8/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2014 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania oraz określenia składu osobowego Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 2015 - 2017, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania oraz określenia składu osobowego Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 2015-2017.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 4/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania oraz określenia składu osobowego Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 2015 - 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

d) * Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawiają **załączniki nr 10 i 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – **załącznik nr 13** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 10/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 - 2018”, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie „Powiatowego programu zapobiegania

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 - 2018". Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 - 2018” w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad.5

*Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z propozycją stawki dotacji dla uczniów technikum młodzieżowego prowadzonego przez Alicję Wojciechowską tj. I Prywatne Technikum Ekonomiczno – Informatyczne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że na podstawie wskaźników subwencji oświatowej roku 2014 miesięczna stawka na ucznia w w/w szkole wynosi 544,31 zł. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował przyjąć proponowaną stawkę. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził stawkę dotacji dla uczniów Technikum młodzieżowego prowadzonego przez Alicję Wojciechowską tj. I Prywatne Technikum Ekonomiczno – Informatyczne w Białogardzie w wysokości 544,31 zł.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska zapoznała członków Zarządu z propozycją stawki dotacji na rok 2015 dla uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że podstawą naliczenia dotacji dla tego typu szkoły jest Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie (ZSP w Białogardzie). Na podstawie informacji nadesłanej ze szkoły dotyczącej wyliczenia miesięcznego kosztu utrzymania ucznia ustalono dotację dla uczniów szkoły niepublicznej tego samego typu. Stawka w 2015 r. wynosić będzie 94,90 zł miesięcznie, co stanowi wzrost o 13,54 zł miesięcznie w stosunku do roku 2014 r.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował przyjąć proponowaną stawkę. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził stawkę dotacji na rok 2015 dla uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w wysokości 94,90 zł.

***Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna z Wrocławia w sprawie zmiany procedury i harmonogramu negocjacji, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zmiany dotyczą:

- 1) zmiany terminu złożenia wiążącej propozycji poprzez przedłużenie wyznaczonej daty 10 luty 2015 r.,
- 2) zmiany wpłaty wadium na 50.000 zł wraz ze złożeniem wniosku o uzyskanie prawa do zbadania dokumentów Spółki, a pozostałej kwoty 450.000 zł wraz ze złożeniem wiążącej propozycji warunków umowy,

- 3) zmiany harmonogramu procedury w zakresie weryfikacji stanu i sytuacji Spółki i wyznaczenia terminu badania „due diligence” Spółki na 10 postępujących po sobie dni roboczych w miesiącu lutym 2015 r.

Przypomniał Zarządowi, że zgodnie z Uchwałą Zarządu Nr 117/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. Podmiot zobowiązany był do wpłaty wadium w kwocie 500.000 zł wraz ze złożeniem wniosku. Wniosek swój uzasadnili tym, iż Powiat wyznaczył zbyt krótki czas 16 godzin na dokonanie badania. Wg Instytutu krótki czas badania spółki uniemożliwia spółce EMC dogłębne zbadanie dokumentów.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że po przeprowadzonej analizie prawnej dopuszczalne jest wniesienie w/w zaproponowanych zmian przez Instytut EMC. Stwierdził, że jest przychylny wnioskowi.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusja Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany terminów, które zostały zapisane w pkt. 1 i 3 w/w wniosku.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska